
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke poslove
Broj: 17-14-21976-4
Sarajevo; 28.05.2018. godine

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), u
skladu sa članom 3. Uredbe o osnivanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („S1.
novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečikeni tekst) i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo broj: 17-02-31298 od 24.12.2014. godine,
načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo, donos

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudača putem direktnog sporazuma

tlan 1.

Prihvata se ponuda ponudača "BBS" d.o.o. Sarajevo, Kranjčevičeva 39 , broj: 18/0003 od

18.01.2018. godine, u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma "Nabavka printera za
potrebe organa Kantona Sarajevo" u ukupnom iznosu od 779,00 KM /bez PDV-a/, a ukupna cijena sa

PDV-om iznosi 911,40 KM.

tlan 2.

Na osnovu ove Odluke sa ponudačem iz člana 1. neće se zaključiti ugovor, iz razloga §to je vrijednost
nabavke nije veća od 1.000,00 KM.

tlan 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

ObrazIdenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 17-14-21976-
01 od 14.05.2018. godine za „Nabavku printera za potrebe Stručne službe za zajedničke poslove
Kantona Sarajevo". Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 779,00 KM. U skladu sa Pravilnikom o
postupku direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo, proveden je
postupak javne nabavke za male vrijednosti putem direktnog sporazuma. Na osnovu ukazane potrebe
za nabavkom printera za potrebe Stručne službe za zajedničke poslove Kantona sarajevo, upuden je
pismeni zahtjev za dostavljanje prijedloga ponude od ponudača "BBS" d.o.o. Sarajevo. Ponudač
"BBS" d.o.o. Sarajevo dostavio je traženu ponudu za naprijed navedenu nabavku, u ukupnom iznosu
od 911,40 KM (bez PDV-a). Kako je ponuda korektna i cjenovno prihvatljiva ista se prihvata u
cijelosti. Za navedenu javnu nabavku su predviđena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona
Sarajevo za 2018. godinu.

Dostaviti:
1. Ponudaču
2. a/a

Pripremio: Ahmed Dobrača,
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc

vine • 50-cita,,

. 0:0 
•

44,14;el&

43

1K

ević


